



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 840 632
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HILLESTAD FERIESENTER FOSSLAUG AS
Forretningsadresse:	Hillestad 194 4869 DØLEMO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gunnar Hillestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 291 014	2 090 973
Sum inntekter		2 291 014	2 090 973
Kostnader			
Lønnskostnad	4	850 000	840 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	162 029	160 957
Annen driftskostnad	4	1 303 097	1 277 228
Sum kostnader		2 315 126	2 278 185
Driftsresultat		-24 112	-187 212
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 011	56 618
Annen finansinntekt		23 313	4 408 462
Sum finansinntekter		43 324	4 465 080
Annen rentekostnad		12 785	48 064
Sum finanskostnader		12 785	48 064
Netto finans		30 539	4 417 016
Ordinært resultat før skattekostnad		6 427	4 229 804
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 414	-8 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 013	4 238 555
Årsresultat		5 013	4 238 555
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			4 444 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 013	-205 445
Sum overføringer og disponeringer		5 013	4 238 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	79 799	81 213
Sum immaterielle eiendeler		79 799	81 213
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	4 508 415	4 654 114
Utsmykning	5	159 191	159 191
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	495 231	466 658
Sum varige driftsmidler		5 162 837	5 279 963
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	5 215 311	5 215 311
Sum finansielle anleggsmidler		5 215 311	5 215 311
Sum anleggsmidler		10 457 947	10 576 487
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		89 473	
Andre fordringer		56 451	110 442
Sum fordringer		145 924	110 442
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 271 233	2 247 917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 271 233	2 247 917
Sum omløpsmidler		1 417 157	2 358 359
SUM EIENDELER		11 875 104	12 934 846

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	101 000	101 000
Sum innskutt egenkapital		101 000	101 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 663 984	11 658 971
Sum opptjent egenkapital		11 663 984	11 658 971
Sum egenkapital		11 764 984	11 759 971
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		1 133 600
Leverandørgjeld		41 995	34 802
Annen kortsiktig gjeld		68 125	6 473
Sum kortsiktig gjeld		110 120	1 174 875
Sum gjeld		110 120	1 174 875
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 875 104	12 934 846



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	154 980 973	204 653 964
Annen driftsinntekt		7 324 682	5 762 793
Sum inntekter		162 305 655	210 416 757
Kostnader			
Varekostnad		82 182 753	109 387 327
Lønnskostnad	4	33 294 210	36 742 867
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 135 116	3 166 691
Annen driftskostnad	4	52 830 598	67 050 578
Sum kostnader		171 442 677	216 347 463
Driftsresultat		-9 137 022	-5 930 706
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		110 970	78 252
Annen finansinntekt		23 908	6 832
Sum finansinntekter		134 878	85 084
Annen rentekostnad		2 360 140	1 148 299
Annen finanskostnad		447 022	481 988
Sum finanskostnader		2 807 162	1 630 287
Netto finans		-2 672 284	-1 545 203
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 809 306	-7 475 909
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-2 465 281	422 441
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 344 025	-7 898 350
Årsresultat		-9 344 025	-7 898 350
Minoritetsinteresser		-4 097 582	-2 628 549
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 246 443	-5 269 801



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	8 730 030	9 356 191
Utsatt skattefordel	6	1 591 514	81 213
Goodwill	5	376 397	828 074
Sum immaterielle eiendeler		10 697 941	10 265 478
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	4 508 415	4 654 114
Utsmykning	5	159 191	159 191
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 404 199	1 969 476
Sum varige driftsmidler		6 071 805	6 782 781
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		4 065 979	3 466 407
Sum finansielle anleggsmidler		4 065 979	3 466 407
Sum anleggsmidler		20 835 725	20 514 666
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,10	65 971 015	79 611 912
Sum varer		65 971 015	79 611 912
Fordringer			
Kundefordringer		18 934 048	19 678 508
Andre fordringer		6 470 585	8 349 142
Sum fordringer		25 404 633	28 027 650
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 543 592	6 721 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 543 592	6 721 185
Sum omløpsmidler		103 919 240	114 360 747



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		124 754 965	134 875 413
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	101 000	101 000
Sum innskutt egenkapital		101 000	101 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	34 531 120	36 548 056
Minoritetsinteresser		28 439 538	32 537 120
Sum opptjent egenkapital		62 970 658	69 085 176
Sum egenkapital		63 071 658	69 186 176
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		357 538
Sum avsetninger for forpliktelser			357 538
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		553 800
Sum annen langsiktig gjeld			553 800
Sum langsiktig gjeld		0	911 338
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	46 620 373	40 081 113
Leverandørgjeld		4 124 250	3 723 787
Skyldige offentlige avgifter		1 684 437	2 299 380
Annen kortsiktig gjeld		9 254 247	18 673 619
Sum kortsiktig gjeld		61 683 307	64 777 899
Sum gjeld		61 683 307	65 689 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 754 965	134 875 413



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 425795

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 840 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HILLESTAD FERIESENTER FOSSLAUG AS
Forretningsadresse: Hillestad 194
4869 DØLEMO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Hillestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 840 632
HILLESTAD FERIESENTER FOSSLAUG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 291 014	2 090 973
Sum inntekter		2 291 014	2 090 973
Kostnader			
Lønnskostnad	4	850 000	840 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	162 029	160 957
Annen driftskostnad	4	1 303 097	1 277 228
Sum kostnader		2 315 126	2 278 185
Driftsresultat		-24 112	-187 212
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 011	56 618
Annen finansinntekt		23 313	4 408 462
Sum finansinntekter		43 324	4 465 080
Annen rentekostnad		12 785	48 064
Sum finanskostnader		12 785	48 064
Netto finans		30 539	4 417 016
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 414	-8 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 013	4 238 555
Årsresultat		5 013	4 238 555
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			4 444 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 013	-205 445
Sum overføringer og disponeringer		5 013	4 238 555



Organisasjonsnr: 979 840 632
HILLESTAD FERIESENTER FOSSLAUG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	79 799	81 213
Sum immaterielle eiendeler		79 799	81 213
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	4 508 415	4 654 114
Utsmykning	5	159 191	159 191
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	495 231	466 658
Sum varige driftsmidler		5 162 837	5 279 963
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	5 215 311	5 215 311
Sum finansielle anleggsmidler		5 215 311	5 215 311
Sum anleggsmidler		10 457 947	10 576 487
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		89 473	
Andre fordringer		56 451	110 442
Sum fordringer		145 924	110 442
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 271 233	2 247 917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 271 233	2 247 917
Sum omløpsmidler		1 417 157	2 358 359
SUM EIENDELER		11 875 104	12 934 846
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	101 000	101 000
Sum innskutt egenkapital		101 000	101 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 663 984	11 658 971
Sum opptjent egenkapital		11 663 984	11 658 971
Sum egenkapital		11 764 984	11 759 971
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		1 133 600
Leverandørgjeld		41 995	34 802
Annen kortsiktig gjeld		68 125	6 473
Sum kortsiktig gjeld		110 120	1 174 875
Sum gjeld		110 120	1 174 875
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 875 104	12 934 846



Organisasjonsnr: 979 840 632
HILLESTAD FERIESENTER FOSSLAUG AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	154 980 973	204 653 964
Annen driftsinntekt		7 324 682	5 762 793
Sum inntekter		162 305 655	210 416 757
Kostnader			
Varekostnad		82 182 753	109 387 327
Lønnskostnad	4	33 294 210	36 742 867
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 135 116	3 166 691
Annen driftskostnad	4	52 830 598	67 050 578
Sum kostnader		171 442 677	216 347 463
Driftsresultat		-9 137 022	-5 930 706
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		110 970	78 252
Annen finansinntekt		23 908	6 832
Sum finansinntekter		134 878	85 084
Annen rentekostnad		2 360 140	1 148 299
Annen finanskostnad		447 022	481 988
Sum finanskostnader		2 807 162	1 630 287
Netto finans		-2 672 284	-1 545 203
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-11 809 306	-7 475 909
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 465 281	422 441
Årsresultat		-9 344 025	-7 898 350
Minoritetsinteresser		-4 097 582	-2 628 549
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 246 443	-5 269 801



Organisasjonsnr: 979 840 632
HILLESTAD FERIESENTER FOSSLAUG AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	8 730 030	9 356 191
Utsatt skattefordel	6	1 591 514	81 213
Goodwill	5	376 397	828 074
Sum immaterielle eiendeler		10 697 941	10 265 478
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	4 508 415	4 654 114
Utsmykning	5	159 191	159 191
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 404 199	1 969 476
Sum varige driftsmidler		6 071 805	6 782 781
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		4 065 979	3 466 407
Sum finansielle anleggsmidler		4 065 979	3 466 407
Sum anleggsmidler		20 835 725	20 514 666
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,10	65 971 015	79 611 912
Sum varer		65 971 015	79 611 912
Fordringer			
Kundefordringer		18 934 048	19 678 508
Andre fordringer		6 470 585	8 349 142
Sum fordringer		25 404 633	28 027 650
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 543 592	6 721 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 543 592	6 721 185
Sum omløpsmidler		103 919 240	114 360 747
SUM EIENDELER		124 754 965	134 875 413
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	101 000	101 000
Sum innskutt egenkapital		101 000	101 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	34 531 120	36 548 056
Minoritetsinteresser		28 439 538	32 537 120
Sum opptjent egenkapital		62 970 658	69 085 176
Sum egenkapital		63 071 658	69 186 176
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		357 538
Sum avsetninger for forpliktelses			357 538
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		553 800
Sum annen langsiktig gjeld			553 800
Sum langsiktig gjeld		0	911 338
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	46 620 373	40 081 113
Leverandørgjeld		4 124 250	3 723 787
Skyldige offentlige avgifter		1 684 437	2 299 380
Annen kortsiktig gjeld		9 254 247	18 673 619
Sum kortsiktig gjeld		61 683 307	64 777 899
Sum gjeld		61 683 307	65 689 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 754 965	134 875 413



Organisasjonsnr: 979 840 632
HILLESTAD FERIESENTER FOSSLAUG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 979 840 632
HILLESTAD FERIESENTER FOSSLAUG AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
42.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**HILLESTAD
FERIESENTER
FOSSLAUG AS**

Organisasjonsnr: 979 840 632

**ÅRSOPPGJØR
2023**



Hillestad Feriesenter Fosslaug AS

Organisasjonsnr: 979 840 632

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og lokalisering:

Hillestad Feriesenter Fosslaug AS driver med utleie av hytter i Tovdal i Åmli kommune.

Selskapet har følgende datterselskap i utlandet:

Broste Copenhagen AS

Broste Copenhagen AS i Danmark er eid 54,9% etter oppkjøp i 2010. Broste Copenhagen AS driver utvikling og salg av gave og interiørprodukter med Europa som hovedmarked. Dette selskap eier igjen 60% av Kristina Dam Studio APS som driver med design og interiør virksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskap

Morselskapet fikk et driftsresultat på kr. – 24 112 mot et driftsresultat på kr. - 187.212 i 2022. Årsresultatet ble et overskudd på kr. 5.013.

Selskapets finansielle stilling vurderes som god med en egenkapitalandel på ca. 99 %.

Konsern

Konsernets omsetning utgjorde MNOK 162,3 og oppnådd resultat før skatt utgjorde – MNOK 11,8. Dette er svakere enn i 2022 og skyldes i hovedsak ytterligere fall i omsetningen.

Konsernet har en egenkapitalandel på ca. 50,5 %.

Selskapets og konsernets finansielle stilling og markedsmessige forhold anses som tilfredsstillende.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift til stede. Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under denne forutsetning. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balansen en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling ved utgangen av 2023.

Forskning og utviklingsaktiviteter.

Selskapet driver ikke forskning og utviklingsaktiviteter utover den faste utviklingen av nye kolleksjoner i Broste Copenhagen AS med datterselskap.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Datterselskapet er eksponert for valutakursendringer da det vesentligste av selskapets omsetning skjer i utenlandsk valuta. Broste Copenhagen AS vil være utsatt for variasjoner i etterspørsel som følge av gode/dårligere kolleksjoner og svikt/oppgang i internasjonal økonomi. Styret anser imidlertid ikke risikoen som spesielt stor.

Kreditrisiko

Kreditrisikoen ansees å være moderat. Konsernet har enkelte større kundetransaksjoner, men kundene følges tett og konsernet har tradisjonelt sett lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditetssituasjon ansees som tilfredsstillende.

Helse, miljø og sikkerhet.

Morselskapet har ingen ansatte og det er derfor intet sykefravær eller arbeidsmiljø å omtale. Konsernet hadde ved utgangen av regnskapsåret 44 ansatte. Det arbeides kontinuerlig for å sikre de ansattes arbeidsmiljø, helse og sikkerhet i konsernet.

Ved nyansettelser har konsernet som politikk å ansette den kandidaten som er best kvalifisert uavhengig av kjønn.

Det er styrets oppfatning at selskapet og konsernet arbeider innenfor de normer og regler som gjelder for denne type virksomhet, også med hensyn til det ytre miljø. Det foreligger ingen kjente pålegg eller lovendringer som krever vesentlige tiltak eller investeringer på miljø-sektoren.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2023 og pålegger selskapet å ha et forhold til hvordan virksomhetsdriften kan ha innvirkninger på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele selskapets verdikjede. Loven krever at selskapet offentliggjør en redegjørelse knyttet til dette på sine nettsider, første gang 30. juni 2023. Det vises i denne forbindelse til datterselskapets hjemmesider (www.brostecopenhagen.com). De danske reglene er ikke helt identiske med de norske, men denne redegjørelsen anses å dekke gjeldende krav.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Fremtidig utvikling

Selskapets økonomiske stilling er tilfredsstillende med høy egenkapitalandel og tilstrekkelig likviditet.

Konsernets driftsresultat for 2023 ble svakere enn forventet. Dette skyldes fallende etterspørsel, som i stor grad skyldes en generell vanskeligere økonomisk situasjon i samfunnet, relatert til stigende renter, inflasjon, krigen i Ukraina m. v. Det er i 2023 gjennomført rasjonaliseringer og tilpasninger til omsetningsnivået, og styret har forventninger om at inneværende år resultatmessig skal bli bedre enn 2023.

Det har ikke vært hendelser siden balansedagen som har betydning for vurdering av selskapets eller konsernets stilling.

Tovdal, 11. mai 2024

Barbro Hillestad

Styrets leder

Inga Hillestad

Gunnar Hillestad



Hillestad Feriesenter Fosslaug AS - Resultatregnskap

Konsern			Morselskap		
2023	2022		Note	2023	2022
		Driftsinntekter			
154 980 973	204 653 964	Salgsinntekter	1	-	-
7 324 682	5 762 793	Andre driftsinntekter		2 291 014	2 090 973
<u>162 305 655</u>	<u>210 416 757</u>	Sum driftsinntekter	3	<u>2 291 014</u>	<u>2 090 973</u>
		Driftskostnader			
82 182 753	109 387 327	Varekostnad		-	-
33 294 210	36 742 867	Lønnskostnad	4	850 000	840 000
3 135 116	3 166 691	Avskrivning	5	162 029	160 957
52 830 598	67 050 578	Annen driftskostnad	4	1 303 097	1 277 228
<u>171 442 678</u>	<u>216 347 463</u>	Sum driftskostnader		<u>2 315 126</u>	<u>2 278 185</u>
<u>-9 137 022</u>	<u>-5 930 706</u>	Driftsresultat		<u>-24 112</u>	<u>-187 212</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
110 970	78 252	Annen renteinntekt		20 011	56 618
23 908	6 832	Annen finansinntekt		23 313	4 408 462
2 360 140	1 148 299	Annen rentekostnad		12 785	48 064
447 022	481 988	Annen finanskostnad		-	-
<u>-2 672 284</u>	<u>-1 545 203</u>	Netto finansposter		<u>30 539</u>	<u>4 417 016</u>
<u>-11 809 306</u>	<u>-7 475 909</u>	Ordinært overskudd før skattekostnad		<u>6 427</u>	<u>4 229 804</u>
		Skattekostnad			
<u>-2 465 281</u>	<u>422 441</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>1 414</u>	<u>-8 751</u>
<u>-9 344 025</u>	<u>-7 898 350</u>	Årets resultat		<u>5 013</u>	<u>4 238 555</u>
<u>-4 097 582</u>	<u>-2 628 549</u>	Minoritetenes andel			
<u>-5 246 443</u>	<u>-5 269 801</u>	Majoritetenes andel			
		Overføringer			
		Foreslått utbytte		-	-
		Tilleggsutbytte		-	4 444 000
		Overført til/ fra annen egenkapital		5 013	-205 445
		Sum overføringer		<u>5 013</u>	<u>4 238 555</u>



Hillestad Feriesenter Fosslaug AS - Balanse

Konsern			Morselskap		
2023	2022		Note	2023	2022
		Anleggsmidler			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
1 591 514	81 213	Utsatt skattefordel	6	79 799	81 213
376 397	828 074	Goodwill	5	-	-
8 730 030	9 356 191	Immaterielle rettigheter	5	-	-
<u>10 697 942</u>	<u>10 265 478</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>79 799</u>	<u>81 213</u>
		<i>Varige driftsmidler</i>			
4 508 415	4 654 114	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	4 508 415	4 654 114
159 191	159 191	Utsmykning	5	159 191	159 191
1 404 199	1 969 476	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, o.l.	5	495 231	466 658
<u>6 071 805</u>	<u>6 782 781</u>	Sum varige driftsmidler		<u>5 162 837</u>	<u>5 279 963</u>
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
-	-	Investeringer i datterselskap	9	5 215 311	5 215 311
4 065 979	3 466 407	Andre langsiktige fordringer		-	-
<u>4 065 979</u>	<u>3 466 407</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 215 311</u>	<u>5 215 311</u>
<u>20 835 725</u>	<u>20 514 666</u>	Sum anleggsmidler		<u>10 457 947</u>	<u>10 576 487</u>
		Omløpsmidler			
<u>65 971 015</u>	<u>79 611 912</u>	Varelager	1,10	-	-
		<i>Fordringer</i>			
18 934 048	19 678 508	Kundefordringer		89 473	-
6 470 585	8 349 142	Andre fordringer		56 451	110 442
<u>25 404 633</u>	<u>28 027 650</u>	Sum fordringer		<u>145 924</u>	<u>110 442</u>
<u>12 543 591</u>	<u>6 721 185</u>	<i>Bankinnskudd, kontanter og lignende</i>		<u>1 271 233</u>	<u>2 247 917</u>
<u>103 919 240</u>	<u>114 360 747</u>	Sum omløpsmidler		<u>1 417 157</u>	<u>2 358 359</u>
<u>124 754 965</u>	<u>134 875 413</u>	Sum eiendeler		<u>11 875 104</u>	<u>12 934 846</u>




Hillestad Feriesenter Fosslaug AS - Balanse

Konsern		Morselskap		
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
101 000	101 000	7,8	101 000	101 000
101 000	101 000		101 000	101 000
<i>Opplyent egenkapital</i>				
34 531 120	36 548 056	7	11 663 984	11 658 971
28 439 538	32 537 120		-	-
63 071 658	69 186 176		11 764 984	11 759 971
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
0	357 538	6	-	-
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
0	553 800	11	-	-
0	553 800		-	-
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
46 620 373	40 081 113	11	-	1 133 600
4 124 250	3 723 787		41 995	34 802
1 684 437	2 299 380		-	-
0	-	6	-	-
9 254 248	18 673 619		68 125	6 473
61 683 307	64 777 899		110 120	1 174 875
61 683 307	65 689 237		110 120	1 174 875
124 754 965	134 875 413		11 875 104	12 934 846

Tovdal, 11. mai 2024


Barbro Hillestad
Styrets leder


Inga Hillestad
Styremedlem


Gunnar Hillestad
Styremedlem/daglig leder



Hillestad Feriesenter Fosslaug AS - Kontantstrømoppstilling 2023

(tall i 1.000 kr)

Konsern			Morselskap	
2023	2022		2023	2022
-11 809	-7 476	Resultat før skattekostnad	6	4 230
-	-1 590	Periodens betalte skatt	-	-
-	-	Gevinst (-) / tap ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Gevinst (-) / tap ved salg av aksjer	-	-
3 135	3 167	Ordinære avskrivninger	162	161
13 641	18 954	Endring i varelager	-	-
744	5 986	Endring i kundefordringer	-89	24
400	-19 047	Endring i leverandørgjeld	7	-64
-4 927	4 595	Endring i andre tidsavgrensninger	116	-17
1 184	4 589	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	202	4 334
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-1 346	-7 587	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-45	-
-	-	Innbetalinger ved realisasjon av aksjer og andeler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
-	-	Endring i øvrige langsiktige fordringer	-	-
-	-	Verdiendring markedsbaserte verdipapir	-	-
-	-	Effekt investering i datterselskap	-	-
-1 346	-7 587	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-45	-
-554	-666	Nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
-	-	Opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
6 539	16 119	Netto endring i kassekreditt	-1 134	1 134
-	-8 489	Utbetalinger av utbytte	-	-4 444
5 985	6 964	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 134	-3 310
5 823	3 966	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-977	1 024
6 721	2 755	Beholdning av likvide midler ved periodens begynnelse	2 248	1 224
12 544	6 721	Beholdning av likvide midler ved periodens slutt	1 271	2 248



Hillestad Feriesenter Fosslaug AS - Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter m.v.

Inntektsføring av leieinntekter, varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Salgsinntekter inntektsføres i den regnskapsperioden som inntekten opptjenes. Kostnader kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter (sammensstillingsprinsippet). I den grad kjente kostnader ikke er knyttet til fremtidige inntekter blir disse kostnadsført umiddelbart.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Prosjekt under utførelse vurderes til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultatet og den samlede finansielle stilling når morselskapet Hillestad Feriesenter Fosslaug AS og dets eierandeler i andre selskaper vises som en økonomisk enhet. Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hillestad Feriesenter Fosslaug AS, og selskaper som Hillestad Feriesenter Fosslaug AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at regnskapene til datterselskaper er omarbeidet til de samme regnskapsprinsipper som for morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og kontroll opphører.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og datterselskapet Broste Copenhagen AS (eid 54,9 %) med datterselskap Kristina Dam Studio APS eid 60 %.



Regnskapsprinsipper - fortsettelse.

Konsernets egenkapital omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i de ovennevnte selskaper etter at de kom inn i konsernet, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier.

Alle interne mellomværender er eliminert i konsernbalansen. Alle interne transaksjoner er videre eliminert i konsernets resultatregnskap.

Aksjer i datterselskap

I selskapsregnskapet er aksjer i datterselskap vurdert til den laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i andre selskap

Markedsbaserte aksjer er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Aksjer i andre selskaper er verdsatt til kostpris.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode i henhold til norsk regnskapsstandard.

Note 2 - Finansiell markedsrisiko

Morselskapet har sine inntekter i norske kroner og er lite eksponert for valutakursendringer.

Datterselskapet er eksponert for valutakursendringer da det vesentligste av salget skjer til utlandet, hovedsakelig Europa.

Note 3 - Salgsinntekter

Morselskap

Morselskapets inntekter opptjenes i Norge knyttet til utleie av fritidseiendommer.

Konsern

Konsernet opererer innen et virksomhetsområde. Over 90 % av omsetningen er innenfor Europa, resten er jevnt fordelt over resten av verden.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelser til daglig leder mv.

Morselskapet har ikke egne ansatte og har de siste årene kjøpt tjenester fra Hillestad AS (850.000 i 2023 og 840.000 i 2022).

Det er i 2023 ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styrets leder.

Morselskapet har ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon ihht. lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Spesifikasjon av lønnskostnad i konsern (tall i TNOK):

<i>Konsern</i>	2023	2022
Innkjøpte tjenester	850	840
Lønninger	29 232	32 615
Pensjonskostnader	2 735	2 723
Andre personalkostnader	477	565
Sum	<u>33 294</u>	<u>36 743</u>
Antall årsverk	<u>42</u>	<u>52</u>

Revisor i morselskapet har mottatt kr. 20.000 for ordinær revisjon og kr. 18.000 for annen bistand.



Note 5 - Anleggsmidler

Morselskap

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Utsmykning	Inventar m.v.
Akk. anskaffelseskost 01.01.	0	182 949	9 654 811	159 191	1 600 017
Tilgang i året	0	0	0	0	44 904
Avgang i året	0	0	0	0	0
Akk. anskaffelseskost 31.12.	0	182 949	9 654 811	159 191	1 644 921
Samlede avskrivninger	0	182 949	5 146 396	0	1 149 690
Bokført verdi 31.12.	0	0	4 508 415	159 191	495 231
Årets ordinære avskrivninger	0	0	145 699		16 330
Avskrivningsplan			Maks saldo		Maks saldo
Økonomisk levetid			25-40 år		5-15 år

Konsern

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Utsmykning	Inventar m.v.
Akk. anskaffelseskost 01.01.	2 401 743	14 624 904	9 654 811	159 191	8 992 280
Tilgang i året	0	1 256 108	0	0	90 195
Avgang i året	0	0	0	0	0
Akk. anskaffelseskost 31.12.	2 401 743	15 881 012	9 654 811	159 191	9 082 475
Samlede avskrivninger	2 025 346	7 150 982	5 146 396	0	7 678 276
Bokført verdi 31.12.	376 397	8 730 030	4 508 415	159 191	1 404 199
Årets ordinære avskrivninger	451 677	1 882 269	145 699		655 471
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Maks saldo	Avskrives ikke	Lineær/maks saldo
Økonomisk levetid	5 år	5-10 år	25-40 år		5-15 år

Tomter og utsmykning avskrives ikke.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	Morselskap	
	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	6 427	4 229 804
Permanente forskjeller	-	-4 269 581
Endring i midl. forskj./benyttet sk.m. u. skudd	-6 427	-
Grunnlag betalbar skatt	0	-39 777
Betalbar skatt på årets res, 22 %	0	0
Endring utsatt skatt	1 414	-8 751
Årets skattekostnad	1 414	-8 751

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

	Morselskap	
	2023	2022
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler/gjeld	636 196	636 196
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld/underskudd	-998 917	-1 005 344
Sum	-362 721	-369 148
Utsatt skatt/ skattefordel (-), 22 %	-79 799	-81 213



Konsern:

Skattekostnaden i konsernet fremkommer som følger:

Endring utsatt skattefordel i morselskap	1 414
Andre endringer skatt i datterselskap	-574 782
Endring utsatt skatt i datterselskap	-1 891 913
Årets skattekostnad	<u>-2 465 281</u>

Note 7 - Egenkapital

Årets endring i egenkapital fremkommer slik:

Morselskap

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	101 000	11 658 971	11 759 971
Årets resultat	-	5 013	5 013
Avsatt utbytte	-	0	0
Egenkapital 31.12.2023	<u>101 000</u>	<u>11 663 984</u>	<u>11 764 984</u>

Konsern

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	101 000	69 085 176	69 186 176
Årets resultat	-	-9 344 025	-9 344 025
Omregningsdifferanser	-	3 229 507	3 229 507
Avsatt utbytte	-	0	0
Egenkapital 31.12.2023	<u>101 000</u>	<u>62 970 658</u>	<u>63 071 658</u>

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapitalen i Hillestad Feriesenter Fosslaug AS pr. 31.12.2023	4 040	25	101 000

Alle aksjene har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer per. 31.12.2023

	Antall aksjer	Andel
Gunnar Hillestad Styremedlem/daglig leder	1 147	28,4 %
Inga Hillestad Styremedlem	569	14,1 %
Barbro Hillestad Styrets leder	420	10,4 %
Tolv Hillestad	240	5,9 %
B. E. Invest AS	878	21,7 %
Hillestad AS	786	19,5 %
SUM	4 040	100,0 %

Note 9 - Investeringer i datterselskaper og andre aksjer

Selskap	Forretningskontor	Eier/stemmeandel	Opprinnelig anskaffelseskost	Bokført verdi	Anskaffet/stiftet fra
Broste Copenhagen AS	København	54,9 %	5 215 311	5 215 311	2010

Det har ikke vært transaksjoner med datterselskapet i 2023, og det er ingen mellomregninger mellom selskapene.

Note 10 - Varelager

Spesifikasjon av varelager pr. 31.12 (konsern):

	Konsern	
	2023	2022
Handelsvarer	74 099 082	85 730 693
Nedskrivning ukurans	-8 128 067	-6 118 781
Sum	<u>65 971 015</u>	<u>79 611 912</u>



Note 11 - Gjeld/Pantstillelser/Andre forpliktelser

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets utgang	MNOK 0	MNOK 0	MNOK 0	MNOK 0

Som sikkerhet for lån og trekkrettigheter på totalt 43,3 mill DKK i Broste Copenhagen AS er stillet virksomhetspant på 43 mill. DKK. Som sikkerhet er stillet goodwill og andre immaterielle rettigheter, inventar og driftsmateriell, varebeholdning og kundefordringer, med en total bokført verdi pr. 31.12.2023 på 57,6 mill. DKK.

Konsernet har inngått husleiekontrakter som er uoppsigelige frem til 30. juni 2027. Forpliktelsen utgjør samlet 20,7 mill. DKK. I tillegg har konsernet leasingforpliktelser hvor restforpliktelsen utgjør ca. 0,4 mill. DKK.

Broste Copenhagen AS har stillet selvskyldnerkausjon for tilknyttede selskapers gjeld til kredittinstitusjoner. Kausjonen er maksimert til 5 mill DKK. Tilknyttede selskapers gjeld til kredittinstitusjoner utgjorde 1,4 mill DKK pr. 31.12.2023.



Til generalforsamlingen i
Hillestad Feriesenter Fosslaug AS
